Решение после увольнения ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ (с.п. Сагопши)
13.03.2013 16:34

   Г IАЛГ IАЙ

РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ САГОПШИ»

     386340,  РИ,  Малгобекский  муниципальный  район,  МО  «Сельское
 поселение  Сагопши»,  ул. 52-ОГТБ, 32  тел:. +7-928-729-79-59

 1 / 4

Решение после увольнения ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ (с.п. Сагопши)
13.03.2013 16:34

РЕШЕНИЕ

04.03.2013г.                                                                                                    №22/30-2

 Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в муниципальном
образовании  «Сельское поселение Сагопши»  после увольнения с которых
гражданин замещавший должность муниципальной службы, в течение двух лет
после увольнения с муниципальной службы имеют право замещать на условиях
трудового договора должности  в организации и (или) выполнять в данной
организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца
стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора,
если отдельные функции муниципального (административного) управления данной
организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального
служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов

       В соответствии с частью 1 статьи 12
Федерального закона от 25.12.2008 №  273-ФЗ «О
противодействии коррупции»,
Указом Президента РФ от 21 июля 2010г. №925 «О мерах
по реализации отдельных положений Федерального
закона «О противодействии коррупции
»
и
Законом Республики Ингушетия от 10 апреля

 2 / 4

consultantplus://offline/ref=9CE7336AE7CD1726E2750F58B1C3B04BDDEC6F7B7C0106CC9B82AEA2FAZ0w4F
garantf1://34206323.0

Решение после увольнения ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ (с.п. Сагопши)
13.03.2013 16:34

2009&nbsp;г. N&nbsp;14-РЗ "О Реестре должностей
муниципальной службы в Республике Ингушетия"
,   Сагопшинский сельский  Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном
образовании  «Сельское поселение Сагопши», после увольнения с которых гражданин
замещавший должность муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с
муниципальной службы имеют право замещать на условиях трудового договора
должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать
данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на
условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального
(административного) управления данной организацией входили в должностные
(служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов (Приложение).

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию) и вступает  в силу  с
 момента опубликования (обнародования)

Председатель  Сагопшинского

Сельского Совета                                  ____________________
К.М. Цокиев

скачать документ

 3 / 4

garantf1://34206323.0
garantf1://34206323.0
images/stories/my_documents/word/SELA/sagopshi/resh_posle_uvolneniya_ob__utverjdenii_perechnya_doljnostei.doc

Решение после увольнения ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ (с.п. Сагопши)
13.03.2013 16:34

 4 / 4